उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश : जबलपुर

// अधिसूचना //

 जबलपुर, दिनांक 4... / 08 / 2019

मध्यप्रदेश डकैती और व्यपहरण प्रभावित क्षेत्र अधिनियम 1981, (अधिनियम कमांक 36 सन् 1981) की धारा 6 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश जबलपर, एतद् द्वारा, अपनी अधिसूचना कमांक सी/2987. तीन—6—4/81 भाग—6, दिनांक 13.07.2017 में निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात् :—

संशोधन

उक्त अधिसूचना की अनुसूची में अनुक्रमांक 1 तथा उससे संबंधित स्तंभ (2) में वर्णित वर्तमान प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित प्रविष्टियां प्रतिस्थापित की जावें, अनुसूची

क	अधिकारी का नाम एवं पंदनाम,	क्षेत्र जिसके लिये	शासन द्वारा निर्मित स्पेशल	
	विशेष न्यायाधीश की नियुक्ति के	विशेष न्यायाधीश	कोर्ट का नाम	
	संबंध में	की नियुक्ति की		
		गई ।		
1	2.	3.	4.	
1.	श्री कमल जोशी, विशेष न्यायाधीश	राजस्व जिला पन्ना	विशेष न्यायाधीश (अनुसूचित	
	(अनुसूचित जाति / अनुसूचित		जाति / अनुसूचित जनजाति)	
	जनजाति) अत्याचार निवारण		अत्याचार निवारण अधिनियम	
	अधिनियम, पन्ना		पन्ना का न्यायालय	

No <u>D</u>. <u>53.5.4/</u> III-6-4/81 Pt-VI Jabalpur, dated 2..../08/2019

In exercise of the powers conferred by Sub-Section (2) of the Section (6) of Madhya Pradesh Dacoity Aur Vyapharan Prabhavit Kshetra Adhiniyam 1981(Act No.36 of 1981) the High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur, hereby makes the following amendment in its Notification No. C/2987/ III-6-4/81 Pt-VI dated 13-07-2017, namely:-

AMENDMENT

In the Schedule of the said Notification, in Serial No. (1), for the existing entries in Column No. 2, the following entries shall be substituted:-

	S.	Name & Designation of the	Area fpor which	Name of the
	No.	Presiding Officer appointed in	the appointment	Special Court
		the Special Court	made in Special	established by
1			Court	the State
				Government.
	1	2	3	4
	1	Shri Kamal Joshi , Special	Revenue District	Court of Special
	_	Judge, SC/ST(POA) Act, Panna	Panna	Judge, SC/ST
				(POA) Act, Panna

BY ORDER OF HON'BLE THE ACTING CHIEF JUSTICE

(B.P. SHARMA) REGISTRAR(DE)

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH; JABALPUR

Copy forwarded to :-

- Deputy Controller, Government Central Press, Arera Hills,
 Bhopal(M.P.) for publication in the next issue of Madhya Pradesh
 Rajpatra.
- Principal Secretary, Government of Madhya Pradesh, Deptt. of Law & Legislative Affairs, Vindhyachal Bhawan, First Floor, Bhopal.
- 3 Director General of Police, Bhopal (M.P.),
- 4 District & Sessions Judge
- 5 Shri,
- 6 Joint Registrar(Confdl) High Court of M.P. Jabalpur
- 7. Section Officer, Checker//D.E., High Court of M.P. Jabalpur
- 8. Server Room computer for uploading the same in NIC.

for information & necessary action.

(B.P. SHARMA REGISTRAR(DE)